
KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

NJOFTIMI PËR REZULTATET E KONKURSIT TË 
PROJEKTIMIT

Sipas Nenit 78 të Ligjit  Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

     

Data e përgatitjes së njoftimit:  25.06.2025

Nr. i Prokurimit 623-25-2895-4-3-3
Nr. i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI  DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

Adresa Postare: XHELAL HAJDA TONI

Qyteti: RAHOVEC Kodi postar: 21000 Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Astrit Mullabazi Telefoni: +38 20045316

Email: prokurimi.rahovec@gmail.com Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): https://kk.rks-gov.net/rahovec/

Konkursi përshinë prokurimin e përbashkët
Po  Jo 

Konkursi udhëhiqet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit
Po  Jo 

Nëse po, specifiko identitetin e të gjitha Autoriteteve Kontraktuese ose referoju një Aneksi. 
     

NENI II: LËNDA E KONKURSIT TË PROJEKTIMIT/PËRSHKRIMI I PROJEKTIT

II.1) PËRSHKRIMI
II.1.1) Titulli i dhënë për konkursin e projektimit/projektin nga autoriteti kontraktues:
Konkurs ndërkombëtar i projektimit për dizajnimin e logos së Komunës së Rahovecit – 
Ritenderim



II.1.2) Përshkrimi i shkurtër për konkursin e projektimit/projektin
Konkurs ndërkombëtar i projektimit për dizajnimin e logos së Komunës së Rahovecit – 
Ritenderim

II.1.3) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm  të Prokurimit (FPP)
74000000-9

NENI III: PROCEDURA

III.1) Lloji i Procedurës

 E Hapur

 E Kufizuar

III.2) KRITERET QË JANË APLIKUAR NË VLERSIMIN E PROJEKTEVE

Nën-kriteret Pesha në %
Të paraqet pasqyrim artistik të veprimtarisë së Komunës 
së Rahovecit; (Minimumi 14 pikë - maksimumi 20 pikë)

20

Të shpreh funksionin dhe mandatin e Komunës së 
Rahovecit; (Minimumi  7 pikë – maksimumi 10 pikë)

10

Të jetë e veçantë, kreative, kualitative, profesionale dhe 
prezantuese; (Minimumi  7 pikë – maksimumi 10 pikë)

10

Të jetë lehtësisht e kuptueshme; (Minimumi  7 pikë – 
maksimumi 10 pikë)

10

Të përçojë mesazh të qartë; (Minimumi  7 pikë – 
maksimumi 10 pikë)

10

Të jetë e dallueshme, t’i rezistojë kohës dhe të jetë e lehtë 
për t’u mbajtur në mend; (Minimumi  7 pikë – 
maksimumi 10 pikë)

10

Të jetë e përshtatshme për vendosje në dokumente fizike 
dhe në paraqitje elektronike, e lehtë për shtyp, në sfonde 
të bardha dhe të errëta; (Minimumi  7 pikë – maksimumi 
10 pikë)

10

Të jetë lehtë e përdorshme në madhësi të ndryshme; 
(Minimumi  7 pikë – maksimumi 10 pikë)

10

Të ketë shpjegim të secilit detaj të propozuar në logo; 
(Minimumi  7 pikë – maksimumi 10 pikë)

10

III.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE
III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë

Njoftimi paraprak        i       
Njoftimi i Konkursit të Projektit 2025/623-25-2895-4-3-3/B06-0007559  i  09.04.2025
Publikimet e tjera (nëse aplikohen)  
      i      
      i      

NENI IV: REZULTATI I KONKURSIT TË PROJEKTIT



IV.1) Data e selektimit të projekt-it (ve): 04.06.2025
IV.2) Data e planifikuar për nënshkrimin e kontratës: 07.07.2025
IV.3) Numri i projekteve të pranuara: 4

IV.4) Emri dhe adresa e fitues-it(ve) të konkursit të projektimit
 (Përdor paragrafin IV.4 dhe IV.5 sa herë të jetë e nevojshme) 

Emri Zyrtar: N.SH. " 2 B "
Adresa postare: AHMET KRASNIQI,BLL.C2-10 OBJ."B"

Qyteti: PRISHTINË Kodi postar: 10000 Vendi: Kosovë

URL (nëse aplikohet): 

Person-i (at) kontaktues:      Email:      

Telefoni: 044/263446 Faksi: 

IV.5) Vlera e çmimeve (nëse aplikohet)
Vlera e dhënies së çmim-it (ve) 

5,000.00

Emri Zyrtar: Vllaznim Jakupi B.I.
Adresa postare: Koshare pn.

Qyteti: Feriaj Kodi postar: 70000 Vendi: Kosovë

URL (nëse aplikohet): 

Person-i (at) kontaktues:      Email:      

Telefoni: 049504412 Faksi: 

IV.5) Vlera e çmimeve (nëse aplikohet)
Vlera e dhënies së çmim-it (ve) 

0.00

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE

V.1) ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 
108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës së Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 në adresën e 
specifikuar në Nenin I të këtij Njoftimi për kontrate.

V.2) INFORMACIONET SHTESË
Shto informacione tjera:
1. Vllaznim Jakupi B.I., Koshare pn., 70000, Feriaj 0.00 €     4  2. N.SH.    2 B   , AHMET 
KRASNIQI,BLL.C2-10 OBJ.  B  , 10000, PRISHTINË 5,000.00 € 96.20 1  3. Urim 
Mullaaliu 0.00 € 76.80 2  4. Jeta Hoxha     0.00 € 76.40 3


